PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	29.10.2019
	№
	245

г.Боровичи

О внесении изменения в решение Совета депутатов
города Боровичи от 11.11.2014 № 294
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов города Боровичи       от 11.11.2014 № 294 «О налоге на имущество физических лиц», изложив пункт 3.2 в редакции:
«3.2. 1 процент в отношении:
объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Фе​дерации;
объектов налогообложения, предусмотренных вторым абзацем пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации.».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
3. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского поселения город Боровичи.

Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин